
ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

1/42 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 17. 10. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0799/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0950-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0790/R20/05 bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 31. 12. 2005; 
2. č. 0791/R20/05 bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 31. 12. 2005; 
3. č. 0792/R20/05 bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 31. 12. 2005; 
4. č. 0793/R20/05 bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 31. 12. 2005; 
5. č. 0794/R20/05 bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0800/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. mezinárodní konferencí „Rozšiřování Evropské unie a možnosti partnerské 
spolupráce“ pořádanou Městem Valašské Meziříčí, IČ 00304387, dne 14. října 
2005; 
2. odborným seminářem „Návrh nového stavebního zákona a návrh zákona o 
vyvlastnění“ pořádaný Vzdělávací agenturou Kroměříž, s. r. o., IČ 26955822, dne 
21. října 2005 v Kroměříži; 
3. projektem „Elektronická podpora při rozvoji regionu - Dny krajů, měst a obcí“ 
prezentovaný Veletrhy Brno, a. s., IČ 25582518, na veletrzích INVEX - DIGITEX 
dne 25. října 2005 v Brně;   
4. konáním přednášky architekta Giulia Pontiho ve Zlíně v sídle Zlínského kraje 
dne 26. října 2005, připravovanou kanceláří Transat architekti; 
5. oslavou 40. výročí činnosti dětského folklórního souboru KOPANIČÁREK 
pořádaný ZŠ a MŠ Starý Hrozenkov, IČ 70996903, ve dnech 29. až 30. října 2005; 
6. koncertem Smíšeného pěveckého sboru SVATOPLUK, Uh. Hradiště, konaným 
dne 2. listopadu 2005 ve farním kostele v Uh. Hradišti; 
7. setkáním držitelů Zlatých křížů, pořádaným Českým červeným křížem, Oblastní 
spolek Zlín, dne 23. listopadu 2005 ve Zlíně;   
8. slavnostní akcí 85 let od založení Českého červeného kříže ve Zlíně, 
pořádaným Českým červeným křížem, Oblastní spolek Zlín, dne 6. prosince 2005 
ve Zlíně;  
9. benefičním vánočním koncertem zpěvačky Báry Basikové a jejích hostů 
pořádaným agenturou Korunka, IČ  72409100 dne 9. prosince 2005 v 
Luhačovicích; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

2/42 

10. operním představením „Kouzelná flétna“ v Národním divadle v Praze dne 11. 
prosince 2005 pořádaným pro děti Zlínského kraje společností Palatajkov spol. s 
r.o., IČ 61249831; 
11. uspořádáním 14. Česko-slovenského Silvestra na Pomezí pořádaným 
Společností přátel Slovenska v Kroměříži, IČ 26634171, ve dnech 30. prosince 
2005 až 1. ledna 2006; 
12. soutěží žáků základních škol v netradičních sportovních disciplinách „Zlínský 
vorvaň 2005“ pořádanou  obecně prospěšnou společností „DĚTEM“ dne 14. 
prosince 2005;   
13. prvním ročníkem mezinárodní konference NavAge´06 Prague, pořádaným 
Techologies&Prospery ve dnech 28. - 29. března 2006 v Praze a  

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace:  
1. ve výši 10.000,- Kč Klubu Domino, dětská tisková agentura, IČ 45771529, na 
konání soutěže „Zlatý Ámos v roce 2006“; 
2. ve výši 100.000,- Kč o. s. Folklórnímu sdružení Lipta Liptál, IČ 26523752, na 
obnovu a rozvoj prostor a zařízení pro Liptálské slavnosti; 
3. ve výši 20.000,- Kč ZŠ a MŠ Starý Hrozenkov, IČ 70996903, na  pořádání  oslav 
40. výroční dětského folklórního souboru KOPANIČÁREK ve dnech 29. až 30. října 
2005; 
4. ve výši 20.000,- Kč Agentuře Korunka, IČ 72409100, na pořádání benefičního 
vánočního koncertu zpěvačky Báry Basikové a jejích hostů v Luhačovicích; 
5. ve výši 10.000,- Kč Smíšenému pěveckému sboru SVATOPLUK, IČ 70893110 
na konání koncertu kantáty Stabat Mater od Antonína Dvořáka; 
6. 40.000,- Kč Společnosti přátel Slovenska Kroměříž, IČ 26634171 na uspořádání 
14. Česko-slovenského Silvestra na Pomezí; 
7. 100.000,- Kč Krajskému sdružení hasičů Zlínského kraje na podporu činnosti 
sborů dobrovolných hasičů obcí a na soutěže družstev dospělých a mládeže SDH. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0801/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0913-05-P01 a č. 0913-
05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického projednat s příslušnými radními a dopracovat 
návrh rozpočtu na rok 2006 v termínu do 21. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0802/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpočtové opatření č. ZZK/020/2005 - úprava příjmů, dle přílohy č. 0918-05-P01 
a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rozpočtové opatření č. ZZK/020/2005 - úprava příjmů dle přílohy č. 0918-05-
P01; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

3/42 

2. Objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši - 114 650 tis. Kč 
3. Objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši - 150 197 tis. Kč 
    z toho kapitálové výdaje ve výši - 17 800 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R21/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/059/2005 - dokrytí rozpočtu dle jednotlivých ORJ dle 
přílohy č. 0941-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s § 16 odst. 3 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 
č.  RZK/060/2005 - přesun finančních prostředků z ORJ 20 – Odbor Kancelář 
hejtmana do ORJ 90 – Odbor kultury a památkové péče pro Muzeum 
Kroměřížska, dle přílohy č. 0940-05-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz Muzeu Kroměřížska, p. o., IČ 00091138, z 
původních 12 538 tis. Kč na celkovou částku 12 838 tis. Kč dle přílohy č. 0940-05-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0805/R21/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/061/2005, kterým dochází k úpravě rozpočtu v rámci 
ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana - přesun finančních prostředků z investiční na 
neinvestiční dotace pro obec Valašská Polanka, IČ 00304361, dle přílohy č. 0955-
05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení č. 0031/Z03/005 ze dne 16. 3. 2005 v části schvaluje, bod 2, 
písm. d - závazné ukazatele - úprava č. 1 rozpočtu Zlínského kraje, tabulka č. 8 - 
Zděchov, IČ 00304484, investiční dotace na nákup dopravního automobilu ve výši 
110 tis. Kč 
2. schválit závazné ukazatele rozpočtu ZK k rozpočtům obcí dle přílohy č. 0955-05-
P01:  
a) obec Komárno, IČ 00287326, neinvestiční dotace ve výši 30 tis. Kč na opravu 
požární stříkačky PPS - 12;  
b) obec Ludkovice, IČ 00284157, investiční dotace ve výši 50 tis. Kč na nákup 
automobilu VW-Caravelle; 
c) město Bojkovice, IČ 00290807, neinvestiční dotace ve výši 30 tis. Kč na pořízení 
3 kusů hliníkových výsuvných žebříků. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

4/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0806/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/064/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0972-05-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům příspěvkových 
organizací dle přílohy č. 0972-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R21/05 s c h v a l u j e  

 udělení akreditací Zlínského kraje pro účely víceletého financování nestátních 
neziskových subjektů zajišťujících veřejně prospěšnou činnost v oblasti prevence 
sociálně nežádoucích jevů na období 2006 - 2008 službám organizací: 
1. T-Klub, občanské sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144; 
2. Klíč-terénní práce s neorganizovanými dětmi, občanské sdružení Unie Kompas, 
Zlín, IČ 67028144; 
3. DIS-Klub, účelové zařízení církve Dům Ignáce Stuchlého, Fryšták, IČ  
67026346; 
4. Středisko pro děti a mládež, občanské sdružení Salesiánský klub mládeže, Zlín, 
IČ 65792068; 
5. Kontaktní centrum Plus, účelové zařízení církve Oblastní charita Kroměříž, IČ 
18189750; 
6. Kontaktní centrum Charáč, občanské sdružení Sdružení Podané ruce, Brno, IČ 
60557621; 
7. Činnost poradenského centra R-Ego, Občanské sdružení R-Ego, Slavičín, IČ 
70885605. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0808/R21/05 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 
a) pozemků 
- p. č. 3564/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3564/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7085 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, 
 
b) pozemku 
- p. č. 764/1, ostatní plocha o výměře 998 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 201-101/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Nezdenice, 
 
c) pozemků 
- dílu "b+d" o výměře 4m2, 
- dílu "a" o výměře 31m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 798-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hvozdná a 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

5/42 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh záměrů převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 
a) 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. st. 359, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 360, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 361, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 362, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 379, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 381, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 398/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 398/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 399, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, dle přílohy č. 
0937-05-P01  
  
b) 
- bytová jednotka č. 197/3 - byt v domě č.p. 197 na pozemku p.č. st. 377,  
- nebytová jednotka č. 197/8 - garáž v domě č.p. 197  na pozemku p.č. st. 377,  
- spoluvlastnický podíl v rozsahu id. 989/3942 na společných částech domu č.p. 
197, 
- spoluvlastnický podíl v rozsahu 989/3942 k pozemku p.č. st. 377, zastavěná 
plocha a nádvoří, pozemku p.č. 1123/1, trvalý travní porost, pozemku p.č. 1124/1, 
orná půda a pozemku p.č. 1124/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 742 a LV č. 745 pro obec a k.ú. Leskovec, dle 
přílohy č. 0937-05-P02  
 
 
2. návrh na zrušení částí usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 548/Z20/03, bod 2., písm. d), ze dne 5. 11. 2003 
- č. 639/Z23/04, bod 1., písm. g), ze dne 14. 4. 2004  
- č. 0035/Z03/05, bod 3., písm. c), ze dne 16. 3. 2005 a 

 z r u š u j e  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0764/R20/05 písm. a) ze dne 19. 9. 2005 a 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

6/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje záměry převodu nemovitostí a zrušení částí 
usnesení č. 548/Z20/03, 639/Z23/04, 0035/Z03/05 dle předloženého návrhu 
schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R21/05 s c h v a l u j e  

 I. záměr pronájmu nemovitostí: 
1. obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let, a to: 
a) pozemků: 
- p. č. st. 1505, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1506, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1507, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2479, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2608, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2966, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2967/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2968, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4728, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 4729, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4731, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4732, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4733, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4734, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5942, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5972, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6158, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6159, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6370, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6371, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6372, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6373, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6374, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6375, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 6435, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6436, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6438, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7356, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
b) budov 
- č. p. 660, občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st.1506 a st. 7356, 
- č. p. 2565, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2779, 
- č. p. 3264, technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 1505, 
- č. p. 3882, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 5942, 
- č. p. 3883, bydlení, na pozemku p. č. st. 5972, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1507, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2479, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2608, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2966, 
- bez č. p., bydlení, na pozemku p. č. st. 2968, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4729, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4734, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

7/42 

- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 6158, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 6159, 
- bez č. p., garáž, na pozemku p.č. st. 6370, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 6371, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 6372, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 6373, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 6374, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 6435, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 6436, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 6438, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
c) staveb nezapsaných na LV 
- stavba na pozemku p. č. st. 6375, 
- stavba na pozemku p. č. st. 4733, 
- stavba na pozemku p. č. st. 4732, 
- stavba na pozemku p. č. st. 4731, 
- stavba na pozemku p. č. st. 4728, 
- stavba na pozemku p. č. st. 2967/1; 
vše v k. ú. Kroměříž; 
 
 
2. obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let,  a to: 
a) pozemků 
- p. č. st. 1324, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1325, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1326, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1327, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1328, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1329, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1330, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1333, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2771, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2772, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2773, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2774, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2775, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2776, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3426, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3427, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3746, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3747, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3910, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3911, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3995, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4190, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4461, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4462, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4463, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4465, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4466, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4467, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4468/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4471, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st.  4473, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4474, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4476, zastavěná plocha a nádvoří, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

8/42 

- p. č. st. 4477, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5304, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5305, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5306/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5307, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5310, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5311, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5954/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5954/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5954/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 5954/4, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 5954/5, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 6511, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7569/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7569/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7858/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8378, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8428, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8539, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8554, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8602, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 8603, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
- p. č. st. 436, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 610/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 610/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 611, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 705/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 705/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 909/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 909/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1023, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1029/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1029/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1030, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1032, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
- p. č. st. 321, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 583/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 584/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 855 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Lopeníkem; 
 
b) budov 
- č. p. 3019, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1333, 
- č. p. 3318, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3910, 
- č. p. 3676, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3995, 
- č. p. 3717, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4477, 
- č. p. 3772, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4476, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1324, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1325, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1326, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

9/42 

- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1327, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1328, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1329, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1330, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1332, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2771, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2772, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2773, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2774, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2775, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2776, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3426, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3427, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3746, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3747, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3911, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4190, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4461, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4462, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4463, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4465, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4466, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4467, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 4468/4, st. 4468/3, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4471, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 4473, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4474, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 5304, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 5305, 
- bez č. p., garáž, na pozemku p. č. st. 5306/1, 
- bez č. p., garáž, na pozemku p. č. st. 5307, 
- bez č.p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 5310, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 5311, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 705/1 (k. ú. Příluky), st. 
6511, st. 705/2 (k. ú. Příluky), 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemcích p. č. st. 7858/1, st. 7858/2, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 8428, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 8554, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 8539, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 436, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 596, 
- bez č.p ., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 610/2, st. 610/3, st. 1091, 
st. 5955 (k. ú. Zlín), st. 8602 (k. ú. Zlín), st. 8603 (k.ú . Zlín), 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 611, st. 5954/1 (k. ú. 
Zlín), st. 5954/2 (k. ú. Zlín), st. 5954/3 (k. ú. Zlín), st. 5954/4 (k. ú. Zlín), st. 5954/5 
(k. ú. Zlín), st. 8378 (k. ú. Zlín), 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemcích p. č. st. 824/1, st. 824/2, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 909/1, st. 7569/1 (k.ú. 
Zlín), 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 909/2, st. 7569/2 (k.ú. 
Zlín), 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1023, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 1024, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1026, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1027, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 1028/1, st. 1028/2, 
st.1028/3, st. 1028/4, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

10/42 

- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemcích p. č. st. 1029/1, st. 1029/2, st. 
1029/3, st. 1029/4, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1030, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 1031, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1032, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č.st. 1070, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
- bez č. p ., občanská vybavenost, na pozemku p. č. 610/1, podíl 1/2 
zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 964 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
- č. p. 79, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 584/1, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 584/2, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 584/3, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 583/1, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 583/2, 
- bez č. p., zemědělská stavba, na pozemku p. č. st. 321, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 855 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Lopeníkem;   
 
3. obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a.s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 
955, PSČ: 755 32, od 1.1.2006 na dobu 20 let, a to: 
a) pozemků 
- p. č. 3083, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3223, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3224, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3227, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3228, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3230, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3231, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3232, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3233, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3234, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3235, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3236, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3239, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3240, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3241, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3244, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3245, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3246, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3248, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
b) budov 
- č. p. 815, rodinný dům, na pozemku p. č. 3230, 
- č. p. 816, rodinný dům, na pozemku p. č. 3235, 
- č. p. 851, rodinný dům, na pozemku p. č. 3248, 
- č. p. 955, rodinný dům, na pozemku p. č. 3239, 
- č. p. 1634, občanská vybavenost, na pozemku p. č. 3244, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3083, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3223, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3224, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3227, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

11/42 

- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3228, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3231, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3232, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3233, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p.č. 3234, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3236, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3240, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3241, 
- bez č.p., jiná stavba, na pozemku p.č. 3245, 
- bez č.p., jiná stavba, na pozemku p.č. 3246, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
4. obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a.s., se sídlem Uherské 
Hradiště, J.E.Purkyně 365, PSČ: 686 68, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let, a to: 
a) pozemků 
- p. č. st. 481, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 482, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 483, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 486, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 487, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 488, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 489, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 490, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 491, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 492, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 493, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 495, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 496, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č . st. 497, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 498, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 499, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 500, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 501, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 502, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 504, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 505, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 506, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 507, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 510, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 511, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 512, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 513, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 515, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 518, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 519, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 520, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 568, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 710, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 817, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 818, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1333, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1335, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2018, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2019, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2020, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2023, zastavěná plocha a nádvoří, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

12/42 

- p. č. st. 2024, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2025, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2026, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2029, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2265, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2279, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2450, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2471, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2472, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2473, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2474, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2476, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2477, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2498, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2637, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2715, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2716, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště;  
 
b) budov 
- č. p. 49, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 496, 
- č. p.50, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 498, 
- č. p. 365, jiná stavba, na pozemku p. č. st. 505, 
- č. p. 1028, bydlení, na pozemku p. č. st. 2027, 
- č. p. 1133, bydlení, na pozemku p. č. st. 568, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 481, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 482, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p.č. st. 486, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 487, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 488, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 489, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 490, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 491, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 492, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 493, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 494, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 495, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 499, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 500, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 501, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 504, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 506, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 507, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 510, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemcích p. č. st. 511, st. 2688, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 512, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 513, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 515, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 518, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 519, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 520, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 710, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 817, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 818, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1332, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1333, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1334, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

13/42 

- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2018, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2019, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2020, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2023, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2024, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2025, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2026, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2029, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2279, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. st. 2450, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2471, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2472, 
- bez č. p., garáž, na pozemku p. č. st. 2476, 
- bez č. p., garáž, na pozemku p. č. st. 2477, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2498, 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2637, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2715,  
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. st. 2716, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
- č. p. 1195, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 2375 (podíl 77/100), 
- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st.2374 (podíl 77/100), 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3016, pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště. 
 
c) staveb nezapsaných na LV 
- stavba na pozemku p. č. st. 483, 
- stavba na pozemku p. č. st. 497, 
- stavba na pozemku p. č. st. 502, 
- stavba na pozemku p. č. st. 1335, 
- stavba na pozemku p. č. st. 2265, 
- stavba na pozemku p. č. st. 2473, 
- stavba na pozemku p. č. st. 2474, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště. 
 
II. záměr výpůjčky pozemků 
1. obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a.s., se sídlem Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let, a to: 
- p. č. 601/21, ostatní plocha, 
- p. č. 601/112, ostatní plocha, 
- p. č. 601/113, ostatní plocha, 
- p. č. 639/2, ostatní plocha, 
- p. č. 639/9, ostatní plocha, 
- p. č. 639/11, ostatní plocha, 
- p. č. 639/12, ostatní plocha, 
- p. č. 639/13, ostatní plocha, 
- p. č. 639/14, ostatní plocha, 
- p. č. 640/1, ostatní plocha, 
- p. č. 640/2, vodní plocha, 
- p. č. 640/31, ostatní plocha, 
- p. č. 640/32, ostatní plocha, 
- p. č. 640/33, ostatní plocha, 
- p. č. 640/34, ostatní plocha, 
- p. č. 640/36, ostatní plocha, 
- p. č. 650/2, ostatní plocha, 
- p. č. 668, zahrada, 
- p. č. 670/1, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

14/42 

- p. č. 670/2, ostatní plocha, 
- p. č. 670/3, ostatní plocha, 
- p. č. 670/4, ostatní plocha, 
- p. č. 670/5, ostatní plocha, 
- p. č. 670/6, ostatní plocha, 
- p. č. 670/7, ostatní plocha, 
- p. č. 681/1, zahrada, 
- p. č. 690/1, zahrada, 
- p. č. 690/2, ostatní plocha, 
- p. č. 690/3, ostatní plocha, 
- p. č. 690/4, orná půda, 
- p. č. 690/6, orná půda, 
- p. č. 690/14, ostatní plocha, 
- p. č. 690/15, ostatní plocha, 
- p. č. 700/1, ovocný sad, 
- p. č. 813/162, ostatní plocha, 
- p. č. 820/2, zahrada, 
- p. č. 820/8, zahrada, 
- p. č. 820/9, zahrada, 
- p. č. 4529, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
2. obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let,  a to: 
- p. č. st. 5306/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 5768, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 8600, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 700/26, ostatní plocha, 
- p. č. 3284/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3284/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3284/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3284/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3284/9, ostatní plocha, 
- p. č. 3458/6, ostatní plocha,  
- p. č. 3922/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3923, ostatní plocha, 
- p. č. 3965, ostatní plocha, 
- p. č. 3968, ostatní plocha,  
- p. č. 3972/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/3, ostatní plocha,  
- p. č. 3972/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/7, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/8, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/9, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/10, ostatní plocha,  
- p. č. 3972/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3972/14, ostatní plocha, 
- p. č. 3986/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3992/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3994/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4058/3, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
- p. č. 104, ostatní plocha, 
- p. č. 127/3, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

15/42 

- p. č. 127/4, ostatní plocha, 
- p. č. 127/10, ostatní plocha, 
- p. č. 127/13, ostatní plocha, 
- p. č. 127/14, ostatní plocha, 
- p. č. 127/19, ostatní plocha, 
- p. č. 127/22, ostatní plocha, 
- p. č. 229/14, ostatní plocha, 
- p. č. 234/4, lesní pozemek, 
- p. č. 234/5, ostatní plocha, 
- p. č. 251/1, lesní pozemek, 
- p. č. 287, lesní pozemek, 
- p. č. 297/2, lesní pozemek, 
- p. č. 322/1, ostatní plocha, 
- p. č. 347, ostatní plocha, 
- p. č. 353/1, ostatní plocha, 
- p. č. 358/3, ostatní plocha, 
- p. č. 370/2, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
- p. č. 2921, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 855 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Lopeníkem; 
 
3. obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 
955, PSČ: 755 32, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let, a to: 
- p. č. 3081, ostatní plocha, 
- p. č. 3082, ostatní plocha, 
- p. č. 3088, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3090, ostatní plocha, 
- p. č. 3091, ostatní plocha, 
- p. č. 3229, ostatní plocha, 
- p. č. 3238, ostatní plocha, 
- p. č. 3247, ostatní plocha, 
- p. č. 3249, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
4. obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské 
Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ: 686 68, od 1. 1. 2006 na dobu 20 let, a to: 
- p. č. st. 484, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 485, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 503, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 509, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 516, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 615, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2022, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 2454, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 378/1, ostatní plocha, 
- p. č. 378/3, ostatní plocha, 
- p. č. 378/5, ostatní plocha, 
- p. č. 378/6, ostatní plocha, 
- p. č. 383/1, ostatní plocha, 
- p. č. 662/9, ostatní plocha, 
- p. č. 662/15, ostatní plocha, 
- p. č. 842, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

16/42 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. formou přímého prodeje předem vybranému zájemci: 
a) pozemku  
- p. č. 601/114, ostatní plocha, jiná plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 12190 pro obec a k. ú.  Kroměříž do vlastnictví 
SVORNOST, stavební bytové družstvo, se sídlem Ztracená ul. 2647, Kroměříž, 
PSČ 767 01, IČ 00156931, za cenu ve výši 2 880,- Kč; 
b) pozemků 
- p. č. 1077/11, ostatní plocha,  
- p. č. st. 215, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec a k.ú. Chvalčov do vlastnictví 
společnosti ČEPRO, a. s., se sídlem Spálená 5, č. p. 84, Praha 1, PSČ 111 21, IČ 
60193531, za cenu ve výši 45 000,- Kč; 
c) pozemků 
- p. č. st. 1858/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1858/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 2494/11, zahrada, 
- p. č. 2494/12, zahrada,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště do SJM Petra Měhýže a Marie Měhýžové, Velehradská 1666, 
Staré Město u Uherského Hradiště, PSČ 686 03 za cenu ve výši 5 700,- Kč; 
 
2. formou bezúplatného převodu: 
a) pozemku 
- p. č. 2078/144, ostatní plocha o výměře 242 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín, k. ú. Malenovice u Zlína do vlastnictví společnosti METRO 
Properties ČR s. r. o., se sídlem Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ 155 00, IČ 
26450828; 
b) staveb 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05735 ul. Na příkopě uzlového bodu 
2532A00802 – 2532A00806 v délce 181 m, výměře 2 180 m2 na pozemku p. č. 
2649, p. č. 2650, p. č. 2651, p. č. 2652, p.č. 2654, p. č. 2655, p. č. 2656, p. č. 
2657, p. č. 2658, p. č. 2659, p. č. 2640,  
- části tělesa pozemní komunikace  III. třídy č. 05737 ul. Smetanova uzlového 
bodu 2532A00803 – křižovatka ul. Nádražní s ul. Smetanovou v délce 702 m, 
výměře 6 985 m2 na pozemku p. č. 2470, p. č. 2607, p. č. 3213, p. č. 3216/1, p. č. 
3216/2, p. č. 3222/2, 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05738 ul. Žerotínova uzlového bodu 
2532A012 – 2532A096 v délce 70 m, výměře 742 m2 na pozemku p. č. 3146, 
- stavby mostu ev. č. 05737-2 přes potok Rokytenka o délce přemostění 12,20 m,   
- stavby mostu ev. č. 05737-3 přes náhon ve městě Vsetín o délce přemostění 
4,70 m,  
vše v k. ú. Vsetín  do vlastnictví města Vsetín, se sídlem Svárov 1080, Vsetín, 
PSČ 755 24, IČ 00304450, a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

17/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje převod nemovitostí dle předloženého návrhu 
schválit s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0811/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Slopné: 
- 3865/6, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/9, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/12, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/17, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/18, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/19, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/21, ostatní plocha, silnice, 
- 3890/9, ostatní plocha, silnice, 
- 3890/10, ostatní plocha, silnice, 
od obce Slopné, Slopné 112, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovice, IČ 00568732; 
 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1071-268/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Bojkovice: 
- 5436/21, ostatní plocha, silnice, o výměře 3 m2, 
- 5572/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 76 m2, 
- 209/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 6 m2, 
- 5439/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 6 m2, 
od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Rudimov: 
- p. č. 2158/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2158/34, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 254/6, orná půda, 
od obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 46276050; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj: 
 
1. pro obec Lešná a k.ú. Lhotka nad Bečvou 
- p. č. 343/2, ostatní plocha, 
- p. č. 343/1, ostatní plocha, 
- p. č. 390, ostatní plocha, 
2. pro obec Lešná a k.ú. Příluky 
- p. č. 232/1, ostatní plocha, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj   
 
1. pro obec a k.ú. Vsetín 
- p. č. 14778/3, ostatní plocha, 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

18/42 

2. pro obec a k.ú. Jablůnka 
- p. č. 1380/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1390, ostatní plocha, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Vsetín: 
- p. č. 38/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 54/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 392/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 395/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 444/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 451/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 491/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 530, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 805/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1210/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1210/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5396/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5396/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14784/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14786/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14788/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14789/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14793/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14793/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14825/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14901/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14901/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14901/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 383/2, ostatní plocha, silnice, (spoluvlastnický podíl 1/3) 
- p. č. 2467, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2460/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2609/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 3136/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 3180/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 424/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV 10001, 4404, 535 od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, 
IČ 00304450; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 37/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 44/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 46/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 388/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 406/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 779/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14716/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/8, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14784/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14785/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 383/2, ostatní plocha, silnice, (spoluvlastnický podíl 1/3) 
- p. č. 2464/2, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

19/42 

- p. č. 2465, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV 60000, 535 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 110, IČ 69797111; 
 
h) oddělených z původních pozemků  
- díl „o1“  o výměře 3 m2, 
- díl „r1“   o výměře 3 m2, 
geometrickým plánem č. 878-372/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,  
- díl „g“  o výměře 2 m2, 
geometrickým plánem č. 879-373/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,: 
- díl „j“  o výměře 6 m2, 
geometrickým plánem č. 880-456/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,  
od města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 186-94/2005, pro k. 
ú. Žítková 
- p. č. 9356/6 o výměře 45 430 m2, 
- p. č. 9275/8 o výměře   1 774 m2, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
II. bezúplatným převodem staveb: 
  
a) 
- část tělesa pozemní komunikace I/57 v délce 565 m, od km 121,463 do km 
122,028 provozního staničení, umístěné na pozemcích p.č. 14778/3 v k. ú. Vsetín, 
p. č. 1380/3, 1390 v k. ú. Jablůnka,  
 
- část tělesa pozemní komunikace I/35 v délce 1 681 m, od km 292,490 do km 
294,171 provozního staničení, umístěné na pozemcích p.č. 343/2, 343/1, 390 v 
k.ú. Lhotka nad Bečvou, p.č. 232/1 v k. ú. Příluky,  
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
b) 
- tělesa místní pozemní komunikace ul. Nádražní od okružní křižovatky sil. 
III/05737 se sil. III/05735 - křižovatka ul. Nádražní s ul. Smetanova  v délce 777 m, 
výměře 6 605 m2, 
- stavby mostu ev. č. VS - 02 - RO Most přes potok Rokytenka o délce přemostění 
14,55 m, 
- stavby mostu ev. č. VS - 01 - Ná  Most přes Mlýnský náhon o délce přemostění 
6,53 m, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450; 
 
c) 
- tělesa místní pozemní komunikace v délce cca 2,440 km, na pozemcích 
p.č.9356/6, p.č. 9275/8 v k. ú. Žítková, v uzlovém úseku „Žítková“,ve staničení km 
3,560 – km 6,000 (stavební staničení km 0,000 – km 2,440) od obecního  úřadu 
po obratiště autobusů a mostu přes Žítkovský potok včetně součástí 
a příslušenství komunikace 
od obce Žítková, Žítková 50, Starý Hrozenkov, PSČ 687 74, IČ 00542351; 
 
III. bezúplatným převodem nemovitostí:  
pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín, a to: 
- p. č. 891/2, trvalý travní porost, 
zapsaného na LV č. 10001, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

20/42 

ideální poloviny nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Zlín, a 
to: 
- budovy č. p. 3689 na pozemku p. č. st. 4189, 
- pozemku p. č. st. 4189, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 915/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4913, 
částí pozemků oddělených z původních pozemků dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, které zůstanou po uzavření dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi  Statutárním městem Zlínem a Doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve spoluvlastnictví účastníků dohody, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada,  
- p. č. 915/29, ostatní plocha, 
- p. č. 866/2, ostatní plocha, 
vše od Statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 
00283924 za  podmínek zachování dětského domova v darovaných 
nemovitostech a sjednání předkupního práva jako práva věcného ve prospěch 
Statutárního města Zlína. V případě, že závazek účelu užívání obdarovaný poruší, 
je povinen vrátit dar zpět dárci a zároveň nabídnout k prodeji druhou polovinu 
všech nemovitostí užívaných v dané lokalitě dětským domovem v okamžiku 
ukončení užívání; 
 
IV. úplatným převodem pozemku: 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šelešovice a k. ú. Šelešovice: 
- p. č. 499/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 262 od Marie Bučkové, bytem Dr. Martínka 1156/43, 700 30 
Ostrava 30, Boženy Šamánkové, bytem Pavlovova 2629/25, 700 30  Ostrava 30, 
Emilie Zatloukalové, bytem Mjr. Nováka 7, 700 30  Ostrava 30 za cenu ve výši 
8.400,- Kč;  
 
b) části pozemku odděleného z původního pozemku dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, který bude na základě dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi Statutárním městem Zlínem a doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve vlastnictví města, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada, 
od Statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924 
za cenu ve výši 1.109.600,- Kč s právem zpětné koupě v okamžiku zrušení 
dětského domova a předkupním právem jako právem věcným ve prospěch 
Statutárního města Zlína; 
 
V. úplatným převodem ideální poloviny nemovitostí: 
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín:  
- budovy č. p. 3689 na pozemku p. č. st. 4189, 
- pozemku p. č. st. 4189, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 915/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4913 a  
částí pozemků oddělených z původních pozemků dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, které zůstanou po uzavření dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi  Statutárním městem Zlínem a Doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve spoluvlastnictví účastníků dohody, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada, 
- p. č. 915/29, ostatní plocha, 
- p. č. 866/2, ostatní plocha, 
vše od Doc. Ing. Jarmily Šimoníkové, bytem Prlovská 2488, Zlín, PSČ: 760 01 za 
cenu ve výši 4.750.000,- Kč  a 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

21/42 

 d o p o r u č u j e  

 schválit Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí dle předloženého návrhu  
a 

 z ř i z u j e  

 1. právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje uvedeným 
v bodech I., II. a IV. a) po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem 
Zlínského kraje pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860; 
2. právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje uvedeným 
v bodech III., IV. b) a V. po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem 
Zlínského kraje pro Dětský domov a Školní jídelnu Zlín, příspěvkovou organizaci, 
Lazy 3689, 760 01  Zlín, IČ 61716723. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R21/05 s c h v a l u j e  

 výpůjčku pozemků od Statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
PSČ: 761 40, IČ 00283924, na dobu určitou do 31. 12. 2006, a to: 
a)  
- p. č. 107, ostatní plocha, 
- p. č. 127/1, ostatní plocha, 
- p. č. 127/11, ostatní plocha, 
- p. č. 127/12, ostatní plocha, 
- p. č. 127/15, ostatní plocha, 
- p. č. 127/20, ostatní plocha, 
- p. č. 127/21, ostatní plocha, 
- p. č. 236, lesní pozemek, 
- p. č. 239/4, ostatní plocha, 
- p. č. st. 596, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 610/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 824/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1024, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1026, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1028/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1029/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1029/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1031, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1070, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1091, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 238/1, ostatní plocha, 
- p. č. 245/1, orná půda, 
- p. č. 355/2, trvalý travní porost, 
- p. č. 1529/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1670/2, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Zlín, k. ú. Příluky u 
Zlína, 
b) 
- p. č. st. 4468/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

22/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické likvidace, a to: 
- přístroj dialyzační, inv. č. 05914, poř. cena 196 231,- Kč, rok pořízení 1986 
ve správě Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 00089915; 
- přístroj ultrazvukový, inv. č. 594000, poř. cena 1 074 311,- Kč, rok pořízení 1986 
ve správě Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace se sídlem Havlíčkova 
660, 767 55 Kroměříž, IČ 00380822; 
2. vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Územního 
střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace 
se sídlem L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137, a to: 
- záznamové zařízení, inv. č. 950131, poř. cena 300 012,- Kč 
formou bezúplatného převodu práva správy Nemocnici s poliklinikou Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizaci se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské 
Hradiště, IČ 00395366 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje a 
Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště zajistit uzavření protokolu o předání 
movitého majetku do 31. 10. 2005;  
2. ředitelům Baťovy krajské nemocnice Zlín, Nemocnice Kroměříž a Územního 
střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje zajistit vyřazení movitých 
věcí schválenou formou a podat o zajištění úkonu vedoucímu Odboru 
ekonomického informaci v termínu do 10. 11. 2005.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R21/05 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene pro oprávněného Teplárny Otrokovice a. s., se sídlem 
Otrokovice, Objízdná 1777, PSČ 765 39, IČ 46347089, spočívajícího: 
- v povinnosti strpět uložení energetického zařízení v pozemku p. č. 492/34, 
ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. a obec Otrokovice, vstup a vjezd  na  pozemek 
p. č. 492/34 za účelem provádění obsluhy, údržby, kontroly, opravy, případně 
odstranění energetického zařízení na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve 
výši 4.500,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R21/05 u k l á d á  

 městu Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00304387, za 
porušení rozpočtové kázně Základní školou Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 
287, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 45211205, odvod do rozpočtu Zlínského kraje 
ve výši 79.432,62 Kč, dle přílohy č. 0939-05-P02, a penále za porušení rozpočtové 
kázně výše uvedenou organizací ve výši 5.727,- Kč, dle přílohy 0939-05-P04. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

23/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb mezi Zlínským krajem a  JUDr. 
Josefem Pitnerem, advokátem Společné advokátní kanceláře, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 174, IČ 66219205 včetně plné moci, na základě níž bude 
zastupovat Zlínský kraj v soudním řízení vedeném s žalobcem SEMPRA PRAHA 
a. s. o zaplacení částky Kč 230.975,- s příslušenstvím, dle přílohy č. 0962-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit "Dohodu o spolupráci mezi Zlínským krajem 
a župou Vas" předloženou v příloze č. 0970-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R21/05 s c h v a l u j e  

 prodloužení Pojistné smlouvy č. 7 819 501 902 uzavřené s Kooperativou, 
pojišťovnou, a. s. a Českou pojišťovnou, a. s. formou Dodatku č. 1 a Pojistné 
smlouvy č. 7 819 500 670 uzavřené s Kooperativou, pojišťovnou, a. s. formou 
Dodatku č. 3,  a to  s platností obou dodatků do dne 28. 10. 2006 a možností 
výpovědi ke každému čtvrtletí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R21/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 23 000,- Kč na zajištění péče o zvláště 
chráněné území PP Ježůvka pro Jaroslava Rožnovjáka, bytem Luh 1800, 755 01 
Vsetín (nepodnikající fyzická osoba). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu 
č. 3906/2005, uzavřené dne 30. 5. 2005 mezi Zlínským krajem a Vzdělávací 
agenturou Kroměříž, s. r. o., se sídlem Riegrovo náměstí 154, 767 01 Kroměříž, IČ 
26955822, ve znění dle přílohy č.  0917-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství předložit dodatek ve znění 
dle přílohy č. 0917-05-P01  k podpisu v termínu do 31. 10. 2005. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

24/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh změny celkových nákladů u projektu "Víceúčelové hřiště Míškovice" 
realizovaného v rámci PF02-05 Podprogram na podporu obnovy venkova z 
původních 3,661.033,- Kč na 3,042.706,- Kč; 
2. návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 4321/2005 mezi 
Zlínským krajem, IČ 70891320, a obcí Míškovice, IČ 00287491, ve znění dle 
přílohy č. 0929-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu celkových nákladů u projektu "Víceúčelové hřiště Míškovice" 
realizovaného v rámci PF02-05 Podprogram na podporu obnovu venkova z 
původních 3,661.033,- Kč na 3,042.706,- Kč; 
2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 4321/2005 mezi 
Zlínským krajem, IČ 70891320, a obcí Míškovice, IČ 00287491, ve znění dle 
přílohy č. 0929-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF02-03 Podprogramu na podporu zvýšení připravenosti obcí 
Zlínského kraje na využívání strukturálních fondů (absorpční kapacita) dle přílohy 
č. 0974 -05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/021/2005 - 
převod finančních prostředků v rámci Programového fondu Zlínského kraje na 
realizaci projektu 3.3 v souladu s přílohou č. 0974-05-P02, kdy na realizaci  
projektu 3.3 se v rámci Programového fondu převádějí finanční prostředky v 
členění: 
- 1.137.842,- Kč z  PF02-03 Podprogramu na podporu zvýšení připravenosti obcí 
Zlínského kraje na využívání strukturálních fondů (absorpční kapacita);  
- 642.045,- Kč - úroky Programového fondu za rok 2004; 
- 500.000,- Kč - projekt - Marketingová studie pro rozvoj CR; 
- 1.813.700,- Kč - projekt informační portál CR ZK (PF 03-03 - Podprogram 
podpory přípravy projektů v oblasti CR ZK a PF 04-04 - Podprogram podpory 
přípravy projektů v oblasti CR ZK); 
- 242.967,60 Kč - PF 02-04-Podprogram podpory pro přípravu projektů malých a 
středních podnikatelů; 
- 177.469,- Kč - PF 03-04 - Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury 
přispívající k rozvoji zaměstnanosti; 
v souladu s ustanovením čl. 7 písm. e) Statutu Programového fondu ST/06/04/05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy mezi Evropskou komisí a Zlínským krajem, IČ 70891320, o 
financování projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji ve znění 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

25/42 

přílohy č. 0944-05-P01 a 

 j m e n u j e  

 členy řídícího výboru projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 0944-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu mezi 
Evropskou komisí a Zlínským krajem o financování projektu Regionální inovační 
strategie ve Zlínském kraji v termínu do 7. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o hodnocení předložených nabídek dle přílohy č. 0911-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. nejvhodnější nabídku na zpracování auditu grantových schémat nabídku 
uchazeče TOP AUDITING, s. r. o., Brno, Kotlářská 931/53, PSČ 602 00, IČ 
45477639 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a obchodní společností TOP 
AUDITING, s. r. o., Brno, Kotlářská 931/53, PSČ 602 00, IČ 45477639 ve znění 
přílohy č. 0911-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit smlouvu o dílo mezi Zlínským 
krajem a obchodní společností TOP AUDITING, s. r. o., Brno, Kotlářská 931/53, IČ 
45477639 ve znění přílohy č. 0911-05-P02 k podpisu v termínu do 10. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 pracovní záznam z kontroly grantového schématu - Připomínky ke změnám 
dokumentace  grantového schématu  opatření 3.2. Zlínského kraje pro 2. kolo 
výzvy ve znění přílohy č. 0912-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zapracovat připomínky dle přílohy č. 0912-
05-P01 do dokumentace grantového schématu 3.2. podporujícího sociální integraci 
ve Zlínském kraji v termínu  do 20. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R21/05 s c h v a l u j e  

 Metodický pokyn MP/34/01/05 - Pravidla pro poskytování přímé dotace na činnost 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

26/42 

na základě podprogramu ve znění přílohy č. 0949-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení ST/06/05/05 - Statut Programového 
fondu ve znění přílohy č. 0949-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R21/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 16, odst. 3, písm. a), b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 
č. RZK/063/2005, kterým se upravuje a navyšuje rozpočet Zlínského kraje - ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0922-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změny dotací a závazných 
ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na přímé 
vzdělávací výdaje o + 6 848,84 tis. Kč dle přílohy č. 0900-05-P01; 
2. navýšení závazných ukazatelů o účelové neinvestiční dotace z úřadu práce, 
MŠMT a MZ v celkové výši o + 4 062,661 tis. Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0900-05-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem dle příloh č. 0900-05-P01 a č. 0900-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R21/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 100 tis. Kč z rezervního 
fondu Střední odborné školy Slavičín, IČ 15527808, k posílení investičního fondu 
organizace dle přílohy č. 0935-05-P13 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 
2005: 
1.  Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, IČ 44118180, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0935-05-P01; 
2. Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, změna č. 3 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0935-05-P02; 
3. Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P03; 
4. Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, změna č. 3 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

27/42 

investičního fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P04; 
5. Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, změna č. 3 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P05; 
6. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 0935-05-
P06; 
7. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P07; 
8. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, 
změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P08; 
9. Střední odborné učiliště Rožnov pod Radhoštěm, IČ 14450518, změna č. 2 ve 
znění přílohy č. 0935-05-P09; 
10. Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 48489573, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0935-05-P10; 
11. Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, změna č. 2 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0935-05-P11; 
12. Základní umělecká škola Valašské Meziříčí, IČ 00851914, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0935-05-P12; 
13. Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0935-05-P14. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R21/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, navýšení příspěvku na provoz 
o 1 440 tis. Kč na celkovou částku 355 744 tis. Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0897-05-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy č. 0897-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků pro 
školy a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi a pro soukromé školy, v 
souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši 5 811,118 tis. Kč dle přílohy č. 0925-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R21/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, 
Oprava fasády historické budovy Gymnázia Valašské Meziříčí dle přílohy č. 0952-
05-P02, předpokládané náklad na opravu majetku 11 067 tis. Kč dle přílohy č. 
0952-05-P01 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

28/42 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium Františka Palackého 
Valašské Meziříčí, IČ 00843369, k zajištění úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R21/05 s c h v a l u j e  

 1.  dodatek č. 2 investičního záměru Střední školy hotelové a služeb Kroměříž - 
Rekonstrukce plynové kotelny a  otopné soustavy dle přílohy č. 0961-05-P01; 
2.  dodatek č. 1 investičního záměru  Rekonstrukce a dostavba Gymnázia Zlín - 
Lesní čtvrť - III. etapa dle přílohy č. 0961-05-P02; 
3.  rozpočtové opatření č. ZZK/022/2005 dle přílohy č. 0961-05-P05 a  

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1.  návrh na poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005 ve 
výši 871 tis. Kč pro Střední školu hotelovou a služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, 
Kroměříž, IČ 47934832; 
2.  návrh na poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005 ve 
výši 2 204 tis. Kč pro Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, Zlín, IČ 
00559105; 
3.  rozpočtové opatření č. ZZK/022/2005 - poskytnutí investiční dotace z rozpočtu 
ORJ 150 - odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0961-05-P05 a  

 d o p o r u č u j e  

 schválit Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1.  poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005: 
- pro Střední školu hotelovou a služeb Kroměříž, IČ 47934832. ve výši 871 tis. Kč; 
- pro Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, ve výši 2 204 tis. Kč; 
2.  rozpočtové opatření č. ZZK/022/2005 dle přílohy č. 0961-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R21/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou likvidace, a to: 
1. plotru GRX 350 v pořizovací ceně 245 900,- Kč u příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 1776, IČ 00843407; 
2. počítačové sítě v pořizovací ceně 927 402,- Kč u příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 1776, IČ 00843407. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R21/05 s c h v a l u j e  

 záměr převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným převodem 
na město Uherský Brod k využití ke školským účelům, a to: 
- p. č. 85, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 86/2, zastavěná plocha a nádvoří, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

29/42 

- p. č. 49/1, zahrada, 
- stavba občanského vybavení č. p. 65 na pozemku p. č. 85, 
- stavba občanského vybavení  bez č. p. na pozemku p. č. 86/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6949 pro obec a k. ú. Uherský Brod, dle přílohy č. 
0926-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R21/05 s c h v a l u j e  

 zápis do rejstříku škol a školských zařízení oboru 29-56-H/001 Řezník - uzenář, 
denní forma, nejvyšší povolený počet žáků 90, Střednímu odbornému učilišti 
Uherský Brod, IČ 00055107, s účinností od 1. 9. 2006 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, členovi rady, podat v termínu do 30. 11. 2005 příslušnou 
žádost o zápis této změny v rejstříku škol a školských zařízení s uvedenou 
účinností a 

 n e s c h v a l u j e  

 zápis do rejstříku škol a školských zařízení oboru 29-44-M/001 Technologie 
potravin - zpracování masa, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků 120, 
Střednímu odbornému učilišti Uherský Brod, IČ 00055107, s účinností od 1. 9. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Střední odbornou školou, 
Středním odborným učilištěm a Učilištěm, s. r. o., nám. T. G. Masaryka 1279, Zlín, 
IČ 26215829, ve znění přílohy č. 0958-05-P03; 
2.  stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Střední odbornou školou - 
PaedDr. Stratil s. r. o., Dr. E. Beneše 24, Holešov, IČ 25326236, ve znění přílohy 
č. 0958-05-P04.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R21/05 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední průmyslové školy strojnické 
Vsetín ve znění přílohy č. 0964-05-P01 a 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Střední 
průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 00843407 : předseda komise PhDr. 
Stanislav Minařík, členové komise Mgr. Josef Slovák, Ing. Jaroslav Drozd, PaedDr. 
Rostislav Šmíd, Mgr. Milan Drlík a Mgr. Vladimír Řepňák a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

30/42 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu do 3. 11. 2005; 
 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku 
do 3. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzního řízení na funkci ředitele/ředitelky Střední 
uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské Meziříčí a na základě výsledku 
konkurzu dle přílohy č. 0938-05-P01 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Danu Budayovou do funkce ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy 
sklářské Valašské Meziříčí, IČ 00845060, s účinností od 1. 11. 2005 dle přílohy č. 
0938-05-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Daně Budayové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0938-05-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh dohody mezi Zlínským krajem a městem Luhačovice, IČ 00284165 týkající 
se Domu dětí a mládeže Luhačovice ve znění přílohy č. 0965-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dohodu mezi Zlínským krajem a městem 
Luhačovice, IČ 00284165, týkající se Domu dětí a mládeže Luhačovice ve znění 
přílohy č. 0965-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost Nemocnice Milosrdných bratří Vizovice dle přílohy č. 0898-05-P01; 
2. návrh na rozpočtové opatření č. ZZK/019/2005 - přesun finančních prostředků v 
rámci ORJ 170 - Odbor zdravotnictví ve výši 500 tis. Kč dle přílohy č. 0898-05-
P02; 
3. návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří, 
IČ 44995776, ve výši 500 000,- Kč dle přílohy č. 0898-05-P03 a 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

31/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/019/2005 – přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 170 – Odbor zdravotnictví ve výši 500 tis. Kč dle přílohy č. 0898-05-P02; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří, 
IČ 44995776, ve výši 500 000,- Kč dle přílohy č. 0898-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R21/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s  převodem částky 109 303,- Kč z 
rezervního fondu k posílení investičního fondu Nemocnice Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 00851582, a 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Kojeneckého 
ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 
00851710, dle přílohy č. 0903-05-P01; 
2. změnu č. 4 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice s 
poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00395366, dle přílohy č. 
0903-05-P02; 
3. dodatek k investičnímu požadavku Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, 
IČ 00851582, Stanice pro výrobu stlačeného vzduchu s předpokládanými 
investičními náklady 2 379 tis. Kč dle přílohy č. 0903-05-P03; 
4. změnu č. 2 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 0903-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. rozhodnout o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného 
v příloze č. 0902-05-P01 - znalecký posudek znalce HZ Praha, spol. s r. o., č. B 
79/2005, do základního kapitálu obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. 
s. se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, IČ 27660532, (dále jen 
„Kroměřížská nemocnice a. s.“) v celkové hodnotě 92,942.806,- Kč; 
2. rozhodnout o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného 
v příloze č. 0902-05-P02 -  znalecký posudek znalce HZ Praha, spol. s r. o., č. B 
82/2005, do základního kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ: 762 75, IČ 27661989,  (dále jen 
„Krajská nemocnice T. Bati a. s.“)  v celkové hodnotě 257,583.198,- Kč; 
3. rozhodnout o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného 
v příloze č. 0902-05-P03 - znalecký posudek znalce HZ Praha spol. s r. o., č. B 
80/2005, do základního kapitálu obchodní společnosti Uherskohradišťská 
nemocnice a. s. se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ: 686 68, IČ 
27660915,  (dále jen „Uherskohradišťská nemocnice a.s.“) v celkové hodnotě 
277,088.486,- Kč; 
4. rozhodnout o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného 
v příloze č. 0902-05-P04 -  znalecký posudek znalce HZ Praha spol. s r. o., č. B 
81/2005, do základního kapitálu obchodní společnosti Vsetínská  nemocnice a. s. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

32/42 

se sídlem Vsetín, Nemocniční 955, PSČ: 755 32, IČ 26871068, (dále jen 
„Vsetínská nemocnice a. s.“) v celkové hodnotě 114,357.889,- Kč; 
5. schválit uzavření smluv o vkladu podniku uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Kroměřížskou nemocnicí a. s., Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s. a Vsetínskou nemocnicí a. s. dle přílohy č. 
0902-05-P05; 
6. schválit uzavření smluv o upsání akcií uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Kroměřížskou nemocnicí a. s., Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s. a Vsetínskou nemocnicí a. s. dle přílohy č. 
0902-05-P06;  
7. Zrušit ke dni 31. 12. 2005 příspěvkové organizace: Nemocnice s poliklinikou  
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00395366, Purkyňova 365, 
Uherské Hradiště, PSČ  686 68, Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, IČ 
00851582, Vsetín, Nemocniční  955, PSČ 755 32, Nemocnice Kroměříž, 
příspěvková organizace, IČ 00380822, Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, 
Baťova krajská nemocnice  Zlín, příspěvková organizace, IČ 00089915, Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 2 ke Statutu Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 
00839281, dle přílohy č. 0919-05-P05; 
2. Dodatek č. 1 ke Statutu Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské 
Meziříčí, příspěvkové organice, IČ 00851710, dle přílohy č. 0919-05-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zadání PD01-06 Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti 
sociálních služeb dle přílohy č. 0951-05-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje PD01-06 Podprogram pro nestátní neziskové 
organizace v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 0951-05-P01 schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. pravidla pro stanovení výše přímé dotace na činnost akreditovaným projektům v 
oblasti sociálních služeb v letech 2006 – 2008 dle přílohy č. 0947-05-P01; 
2. prováděcí dokumenty dle příloh č. 0947-05-P03 až č. 0947-05-P06 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí zajistit zveřejnění prováděcích dokumentů na 
internetových stránkách nejpozději do 21. 10. 2005. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

33/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R21/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 125 000,- Kč z 
rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Domov na 
Dubíčku, IČ 70850968, a     

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005  Domova na 
Dubíčku, příspěvkové organizace, IČ 70850968, dle přílohy č. 0906 05-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova - 
penzionu pro důchodce Fryšták, příspěvkové organizace, IČ 70850950, dle přílohy 
č. 0906-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k investičnímu záměru Domov důchodců Loučka - Nástavba 
hospodářské budovy dle přílohy č. 0936-05-P01 s celkovými investičními náklady  
2 371 tisíc Kč;  
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Loučka, 
příspěvkové organizace, IČ 70850895, v roce 2005 dle přílohy č. 0936- 05- P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R21/05 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 k investičnímu záměru Rekonstrukce vytápění - ubytovací část, 
Domov důchodců Burešov dle přílohy č. 0923-05-P01 s celkovými investičními 
náklady 2 086 tisíc Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/018/2005 - přesunutí finančních prostředků ve výši 
57.851,- Kč dle přílohy č. 0966-05-P02; 
2. navýšení přímé dotace na činnost o částku ve výši 117.851,- Kč Oblastní 
charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na projekt 
PD03-04-107 - Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov; 
3. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost z 
Programového fondu č. 3751/2005, uzavřené dne 8. 4. 2005 mezi Zlínským 
krajem a Oblastní charitou Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336, ve znění přílohy č. 0966-05-P03. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

34/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o převodu pečovatelské služby mezi Zlínským krajem a 
příspěvkovými organizacemi Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Sociální 
služby Vsetín, p. o. a níže uvedenými obcemi a  neziskovými organizacemi dle 
vzoru uvedeného v příloze č. 0910-05-P01: 
1) Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž, IČ 18189750; 
2) Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884; 
3) Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 44018886; 
4) Obec Pohořelice, Školní 35, 763 61 Napajedla, IČ 00568686; 
5) Obec Spytihněv, Spytihněv 395, 763 64 Spytihněv, IČ 00284491; 
6) Charita Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 44740778; 
7) Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, 763 21 Slavičín, IČ 70435618; 
8) Charita Svaté rodiny Luhačovice, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice, IČ 
73633071; 
9) Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČ 
46276262; 
10) Charita Zlín, Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČ 44117434; 
11) Farní charita Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 26, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 44740620; 
12) Charita Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 182, 756 27  Valašská Bystřice, 
IČ 44740484; 
13) Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 47863561; 
14) Charita Valašské Meziříčí, kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
47997885; 
15) Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, 756 04 Nový 
Hrozenkov, IČ 48773514. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0852/R21/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0775/R20/05 v části bere na vědomí a v části 
doporučuje ze dne 19. 9. 2005 ve znění: "Rada Zlínského kraje bere na vědomí 1. 
záměr zrušení části zařízení - domova důchodců Ústavu sociální péče a domova 
důchodců Pačlavice, začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, k 31. 12. 2005, ve smyslu přílohy č. 0863-
05-P01; 2. záměr zrušení Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, do roku 2008, za splnění podmínky postupného přemístění všech 
klientů do sociálních zařízení stejného typu a doporučuje Zastupitelstvu Zlínského 
kraje schválit: 1. záměr zrušení části zařízení - domova důchodců Ústavu sociální 
péče a domova důchodců Pačlavice, začleněného do Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, k 31. 12. 2005, ve smyslu přílohy 
č. 0863-05-P01; 2. záměr zrušení Ústavu sociální péče a domova důchodců 
Pačlavice, začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČ 00092096, do roku 2008, za splnění podmínky postupného 
přemístění všech klientů do sociálních zařízení stejného typu" a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Žádost Obce Pačlavice o převedení Ústavu sociální péče a domova důchodců 
Pačlavice do správy Obce Pačlavice, ve znění přílohy č. 0927-05-P02; 
2. Projekt restrukturalizace Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice ve 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

35/42 

znění přílohy č. 0927-05-P01; 
3. záměr převodu činností Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, na  Obec Pačlavice (dále jen "Ústav") , k 1. 7. 2006 a bezúplatného 
převodu věcí nemovitých a movitých, které má tato příspěvková organizace ve 
správě a které se vztahují k činnosti Ústavu a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr převodu činností Ústavu sociální 
péče a domova důchodců Pačlavice , začleněného do Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, na Obec Pačlavice (dále jen 
"Ústav"),  k 1. 7. 2006 a bezúplatného převodu věcí nemovitých a movitých, které 
má tato příspěvková organizace ve správě a které se vztahují k činnosti Ústavu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0853/R21/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/058/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 0942-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0854/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Zašová, IČ 00304476 o poskytnutí účelové dotace na vybudování 
světelné signalizace na silnici I/35 dle přílohy č. 0909-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí jednorázové 
neinvestiční účelové dotace pro obec Zašová, IČ 00304476, na vybudování 
světelné signalizace ve výši 100.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0855/R21/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Silnice III/4991: Ostrožská Nová Ves, průtah, uzlový úsek č. 6 
Spojovací Lhota, km 2,893 - 3,233, s předpokládanými náklady stavby ve výši 
6,810.000,- Kč, dle přílohy č. 0932-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0856/R21/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr: Silnice III/42822: Traplice, průtah - II. část, uzlový úsek č. 1 
"Sušice", km 2,94108 - 3,54907, s předpokládanými náklady stavby ve výši 
6,826.000,- Kč, dle přílohy č. 0904-05-P02. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

36/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0857/R21/05 d o p o r u č u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí provozní dotace pro 
zajištění základní dopravní obslužnosti v linkové dopravě pro rok 2005 dopravcům 
z rozpočtu Zlínského kraje, v částkách a ročním předpokládaném objemu dopravní 
obslužnosti v km: 
1. Karel Housa - HOUSACAR, IČ 12296309; sídlo Paseky 528, Zlín - Želechovice, 
částka 9,046.000,- Kč, 1,320.000 km; 
2. ČSAD Vsetín a. s., IČ 45192120; sídlo Ohrada 791, Vsetín, částka 90,956.000,- 
Kč, 11,600.000 km; 
3. KRODOS BUS a. s., IČ 26950529; sídlo Skopalíkova 2385, Kroměříž, částka 
38,954.000,- Kč, 4,040.000 km; 
4. ČSAD Uherské Hradiště a. s., IČ 49445910; sídlo Malinovského 874, Uherské 
Hradiště, částka 44,084.000,- Kč, 5,700.000 km; 
5. FTL  Prostějov a. s., IČ 46345850; sídlo Letecká 8, Prostějov, částka 407.000,- 
Kč, 66.000 km; 
6. ČSAD Kyjov a. s., IČ 49447009; sídlo Boršovská 2228, Kyjov, částka 
2,042.000,- Kč, 197.100 km; 
7. Connex Morava a. s., IČ 25827405; sídlo Vítkovická 30562/2, Ostrava-
Moravská Ostrava, částka 4,985.000,- Kč, 465.800 km; 
8. ČSAD Hodonín a. s., IČ 60747536; sídlo Brněnská ul. 48, Hodonín, částka 
482.000,- Kč, 45.000 km; 
9. VYDOS BUS a. s., IČ 26950731; sídlo Brněnská 366/25, Vyškov - město, 
částka 297.000,- Kč, 21.000 km. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0858/R21/05 s c h v a l u j e  

 Metodiku hodnocení činnosti obchodních společností Správa a údržba silnic ve 
znění přílohy č. 0924-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0859/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odborný názor - vyjádření ve věci právní formy Koordinátora IDS, zpracovaný 
JUDr. Zdeňkem Hromádkou, advokátem, dle přílohy č. 0901-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru legislativního a právního ve spolupráci s Odborem dopravy a 
silničního hospodářství a Odborem ekonomickým:  
1. připravit založení Koordinátora IDS ve formě s. r. o. s jediným společníkem 
Zlínským krajem v termínu do 21. 11. 2005; 
2. připravit návrh zakládací listiny Koordinátora IDS ve formě s. r. o. na jednání 
Rady Zlínského kraje dne 21. 11. 2005. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

37/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0860/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení nabídek na zpracování "Informační strategie 
Zlínského kraje" dle přílohy č. 0943-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 jako nejvhodnější nabídku na zpracování souboru dokumentů "Informační strategie 
Zlínského kraje" nabídku společnosti LogicaCMG s. r. o., se sídlem Na Okraji 
335/42, Praha 6, IČ 62412388, za cenu 1 939 700,- Kč (včetně DPH) s termínem 
plnění do 30. 6. 2006, a 

 j m e n u j e  

 řídící výbor pro zajištění součinnosti Zlínského kraje se zpracovatelem ve složení 
Steska Hynek, Drdla Josef, Walter Vlastimil, Novotný Pavel, Skrášek Ivo, Jašková 
Diana, Vaněk Jan, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit do 21. 11. 2005 smlouvu o dílo mezi 
Zlínským krajem a společností LogicaCMG s. r. o., Na Okraji 335/42, Praha 6, IČ 
62412388, k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0861/R21/05 r o z h o d l a  

 o plnění veškerých povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele finanční 
pomoci v rámci grantového schématu Společného regionálního operačního 
programu 4.1.2 podporující regionální a místní služby cestovního ruchu pro 
veřejné subjekty ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0899-05-P01 a č. 0899-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje realizovat projekty Společná propagace 
turistických oblastí Zlínského kraje a Turistický informační portál Zlínského kraje 
dle ukazatelů a časového harmonogramu, uvedeného v příloze č. 0899-05-P01 a 
č. 0899-05-P02 a zajistit plnění všech povinností konečného příjemce finanční 
pomoci a 

 s v ě ř u j e  

 L. Lukášovi, hejtmanovi Zlínského kraje, rozhodnout o výběru nejvhodnější 
nabídky a uzavření smlouvy na realizaci zakázky "Expozice Zlínského kraje a 
partnerů na veletrhu Regiontour 2006, ITF Slovakiatour Bratislava 2006 a Holiday 
World Praha 2006". 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

38/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0862/R21/05 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 smlouvy o vzájemné spolupráci na realizaci projektu "Společná 
propagace turistických oblastí Zlínského kraje" dle přílohy č. 0928-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis dodatku č. 2 smlouvy o 
vzájemné spolupráci ze strany partnerů projektu v termínu do 27. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R21/05 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o spolupráci při uspořádání výstavy mezi Národním muzeem se sídlem: 
Václavské náměstí 68, Praha 1, IČ 00023272, a Zlínským krajem dle přílohy č. 
0916-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R21/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Jindřicha Ondruše, člena rady a Ing. Petry 
Zbrankové, pracovnice oddělení cestovního ruchu Odboru strategického rozvoje 
letecky do Montrealu (Kanada) ve dnech 5. 11. - 10. 11. 2005 za účelem 
prezentace kraje na světovém kongresu ASTA MONTREAL 2005, včetně 
poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené 
metodickým pokynem (MP/06/04/05) a směrnicí (SM/10/05/05) o zabezpečení 
postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit statut ST/01/03/05 – Statut účelového 
Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0973-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R21/05 s c h v a l u j e  

 nákup motorového vozidla Škoda Octavia Elegance 2,0 TDI ve specifikaci dle 
přílohy č. 0921-05-P01 v ceně 713 500,- Kč u společnosti Samohýl Motor Zlín a. 
s., tř. Tomáše Bati 642, Zlín, IČ 25511165, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele uzavřít na nákup motorového vozidla Škoda 
Ocatia Elegance 2,0 TDI ve specifikaci dle přílohy č. 0921-05-P01 do 20. 10. 2005 
se společností Samohýl Motor Zlín a. s., tř. Tomáše Bati 642, Zlín, IČ 25511165, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

39/42 

kupní smlouvu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R21/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 10. 2004 o poskytování 
údržby a servisu první úrovně „Baťova mrakodrapu“ mezi Zlínským krajem, IČ 
70891320, a společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 
44797320, ve znění přílohy č. 0967-05-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování servisních služeb mezi 
Zlínským krajem, IČ 70891320, a společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 
140 00 Praha 4, IČ 44797320, ve znění přílohy č. 0967-05-P02; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na poskytování servisních služeb a 
oprav vzduchotechnických, klimatizačních a chladicích zařízení mezi Zlínským 
krajem, IČ 70891320, a společností JOSTA VSETÍN, s. r. o., ul. 4. května 1159, 
755 01 Vsetín, IČ 47674385, ve znění přílohy č. 0967-05-P03; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o záručním a pozáručním servisu mezi 
Zlínským krajem, IČ 70891320, a společností ELMA-THERM spol. s r. o., 
Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž, IČ 47902485, ve znění přílohy č. 0967-05-
P04; 
5. uzavření dodatku č. 2 ke mlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb 
mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, a společností MIVA BOHEMIA a. s., K 
Lučinám 23/2591, 130 00 Praha, IČ 26502992, ve znění přílohy č. 0967-05-P05; 
6. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1535-2004 na zajišťování servisu 
výtahů ve 21. budově mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, a společností VÝTAHY 
OSTRAVA spol. s r. o., Teslova 2, Ostrava-Přívoz, IČ 43965865, ve znění přílohy 
č. 0967-05-P06 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit tyto dodatky k podpisu v termínu do 
29. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy č. SJ-002-02 a následných dodatků 
mezi Zlínským krajem a společností KPNQwest Czechia s. r. o., Slunná 25, Praha 
6, IČ 48538701 ve znění dle přílohy č. 0971-05-P01 a 

 u k l á d á  

 Odboru Kancelář ředitele připravit dohodu o ukončení platnosti smlouvy č. č. SJ-
002-02 a následných dodatků se společností KPNQwest Czechia s. r. o., Slunná 
25, Praha 6, IČ 48538701, ve znění přílohy č. 0971-05-P01 k podpisu v termínu k 
30. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R21/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0503/R13/05 ze dne 13. 6. 2005 v části druhé, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

40/42 

páté odrážce, kterou bylo zřízeno právo správy k movitému majetku vymezenému 
v příloze č. 0525-05-P02 pro Střední odbornou školu Uherský Brod, Předbranská 
415, Uherský Brod, IČ 60371862, a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k movitému majetku pro Střední průmyslovou školu Uherský Brod, 
Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod 1, IČ 14450437, dle přílohy č. 0905-05-P01 k 
1. 11. 2005 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit předávací protokol k movitému 
majetku a majetku vedenému v operativní evidenci dle přílohy č. 0905-05-P01 k 
podpisu do 25. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje přesun finančních prostředků v rámci 
Programového fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0959-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického přesun finančních prostředků v rámci 
Programového fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0959-05-P01 zapracovat do 
rozpočtového opatření č. ZZK/020/2005 v termínu do 26. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R21/05 o d v o l á v á  

 z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje Mgr. Olgu Hofmannovou ke dni 17. 
10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0872/R21/05 s t a n o v u j e  

 na základě § 59 odst. 1, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu 
Zlínského kraje na 423, s účinností od 1. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0873/R21/05 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazeče VDI Meta - výrobní družstvo invalidů, 1. máje 670/128, 
Ostrava, Vítkovice, PSČ 703 00, IČ 25861808, pro nesplnění kvalifikace a 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

41/42 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči AutoCont CZ a. s., Ostrava - Moravská 
Ostrava, Nemocniční 987/12, PSČ 702 00, IČ 47676795; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností AutoCont CZ a. s., 
Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12, PSČ 702 00, IČ 47676795, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 3. 2006; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 19. 12. 2005 a 

 j m e n u j e  

 řídící výbor ve složení: Steska Hynek, Drla Josef, Walter Vlastimil, Novotný Pavel, 
Kamas Patrik a Hanačík Michal. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0874/R21/05 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Pavla Hrubce, MBA, 
vedoucím Odboru Kancelář ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností 
od 18. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0875/R21/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schvaluje změnu Plánu práce Zastupitelstva 
Zlínského kraje na rok 2005 dle přílohy č. 0915-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0876/R21/05 s c h v a l u j e  

 uzavření mandátní smlouvy mezi Zlínským krajem a MP Rentax, s. r. o., IČ 
26886847, za účelem projektu řízení průmyslového a strategického rozvoje zóny 
Holešov dle přílohy č. 0957-05-01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0877/R21/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0792/R20/05 ze dne 19. 9. 2005: 
- v části bere na vědomí bod 2, 
- v části vyjadřuje souhlas bod 1, 
- v části doporučuje bod 2 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/05 
 
 

42/42 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o přípravě projektové žádosti projektu "Ekologizace spalovny nemocničního 
odpadu v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0956-05-P01 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s předběžným financováním projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu 
v Uherském Hradišti" z rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit finanční rámec projektu "Ekologizace 
spalovny nemocničního odpadu v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0956-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0878/R21/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 I. návrh na nabytí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. úplatným převodem 
a) pozemků dle přílohy č. 0977-05-P01 z vlastnictví fyzických osob; 
b) nemovitostí dle přílohy č. 0977-05-P02 z vlastnictví právnických osob; 
2. bezúplatným převodem pozemků dle přílohy č. 0977-05-P03; 
3. úplatným převodem pro přípravu staveb technické infrastruktury v případě 
realizace "H-projektu" umístěním závodu v průmyslové zóně Holešov 
a) pozemků dle přílohy č. 0977-05-P05 z vlastnictví fyzických osob; 
b) pozemků dle přílohy č. 0977-05-P06 z vlastnictví právnických osob; 
 
II. seznam nevykupovaných pozemků  dotčených průmyslovou zónou Holešov ve 
vlastnictví České republiky dle přílohy č. 0977-05-P04; 
 
III. seznam nemovitostí dle přílohy č. 0977-05-P01 a č. 0977-05-P07 ve vlastnictví 
TTT Air, a. s., se sídlem Tovární 1268, letiště, 769 01 Holešov, IČ 63080303 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje dle bodu I. 
schválit a vzít na vědomí části II. a III. a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického připravit žádost Městu Holešov o bezúplatný 
převod pozemků dotčených PZ Holešov do vlastnictví Zlínského kraje v termínu do 
18. 10. 2005. 

 
Zlín 17. 10. 2005 
 

  

  

 


